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Günlük yaşam

Çalışma saatleri ve resmi tatiller

Çalışma saatleri

Münih'teki büyük marketlerin çoğu Pazartesi'den Cumartesi'ye sabah 8:00'den akşam 8:00'e
kadar açıktır. Şehir merkezindeki çoğu mağaza 10:00-20:00 saatleri arasında açıktır. Daha küçük
dükkanlar için saatler genellikle daha kısadır. Bazen öğle yemeği arası da verilmektedir. Münih
Merkez İstasyonu, Ostbahnhof ve Münih-Pasing istasyonundaki bazı mağazalar dışında
neredeyse tüm mağazalar Pazar günleri kapalıdır.

Resmi tatillerde iş yoktur ve tüm dükkanlar kapalıdır (istisna: vardiyalı çalışan bazı meslekler).
Birçok fırın Pazar günleri ve resmi tatillerde sabahları açıktır. Otobüsler ve trenler Pazar günleri
ve resmi tatillerde hafta içi günlerden farklı saatlerde çalışmaktadır.

Resmi tatiller

Almanya'nın tamamı için resmi tatiller ve eyaletten eyalete değişen resmi tatiller vardır.
Bavyera'da 13 resmi tatil vardır. Bunların çoğu kilise tatilidir.

Münih'te resmi tatiller 2025

Ocak
Çarşamba, 1 Ocak 2025 (Yeni Yıl)
6 Ocak 2025 Pazartesi (Üç Bilge Adam)
Nisan
18 Nisan 2025 Cuma (Kutsal Cuma)
21 Nisan 2025 Pazartesi (Paskalya Pazartesi)
Mayıs
1 Mayıs 2025 Perşembe (İşçi Bayramı)
29 Mayıs 2025 Perşembe (Yükseliş Günü)
Haziran
09 Haziran 2025 Pazartesi (Beyaz Pazartesi)
19 Haziran 2025 Perşembe (Corpus Christi)
Ağustos
15 Ağustos 2025 Cuma (Varsayım Günü)
Ekim
3 Ekim 2025 Cuma (Alman Birliği Günü)
Kasım
1 Kasım 2025 Cumartesi (Tüm Azizler Günü)
Aralık
25 Aralık 2025 Perşembe (Noel Günü)
26 Aralık 2025 Cuma (İkinci Noel Günü)

Münih'te resmi tatiller 2026

Ocak 
1 Ocak 2026 Perşembe (Yeni Yıl Günü) 
6 Ocak 2026 Salı (Üç Bilge Adam)



3 Landeshauptstadt München

Nisan 
3 Nisan 2026 Cuma (Kutsal Cuma) 
6 Nisan 2026 Pazartesi (Paskalya Pazartesi) 
Mayıs 
1 Mayıs 2026 Cuma (İşçi Bayramı) 
14 Mayıs 2026 Perşembe (Yükseliş Günü) 
25 Mayıs 2026 Pazartesi (Beyaz Pazartesi) 
Haziran 
4 Haziran 2026 Perşembe (Corpus Christi) 
Ağustos 
15 Ağustos 2026 Cumartesi (Varsayım Günü) 
Ekim 
3 Ekim 2026 Cumartesi (Alman Birliği Günü) 
Kasım 
1 Kasım 2026 Pazar (Tüm Azizler Günü) 
Aralık 
25 Aralık 2026 Cuma (Noel Günü) 
26 Aralık 2026 Cumartesi (İkinci Noel Günü)

Sigorta, sözleşmeler, alışveriş, faturalar, hatırlatmalar, finans hakkında bilgiler

Banka hesabı

Banka hesabı

Cari hesap, banka aracılığıyla ödeme yapabileceğiniz kişisel bir hesaptır. Paranız her zaman
cari hesabınızda mevcuttur.

Bir cari hesap ile şunları yapabilirsiniz:

• transferler yapmak
• Nakitsiz ödemeler almak (sosyal yardımlar olarak adlandırılan kamu dairelerinden ve

yetkililerden yapılan ödemeler genellikle nakitsiz yapılır, yani kişisel bir cari hesaba
aktarılır)

• Daimi talimatlar oluşturun
• otomatik ödeme prosedürlerine katılmak
• EC/Maestro kartı ile nakitsiz ödeme yapmak
• Banka gişelerinden veya ATM'lerden nakit para çekme
• Çek bozdurma
• Hesap ekstrelerinin çıktısını alın

Önemli: Hesabınızda tüm para çekme ve ödeme işlemleri için yeterli para olduğundan emin
olun.

İpucu: Farklı bankalar farklı koşullara sahip cari hesaplar sunar. Bir cari hesabın her ay tam
olarak ne kadara mal olduğunu ve karşılığında bankanın hangi hizmetleri sunduğunu öğrenin.

Hesap açma
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Hangi bankada hesap açmak istediğinize siz karar verin. Hesap açmak için randevu alın.
Kimliğinizi kanıtlamanız gerekeceğinden, lütfen kimliğinizi yanınızda getirin. İltica
sürecindeyseniz ya da müsamahalı kalış izniniz varsa ve kimlik kartınız yoksa, genellikle cari
bir hesap açma hakkınız da vardır. Resmi varış belgeniz veya müsamaha bildiriminiz kimlik
kanıtı olarak yeterli olacaktır.  Tüketici danışma merkezinin web sitesinde basit bir cari
hesap başvurusu için bir form bulabilirsiniz. Burada, örneğin hesap açma başvurunuzun
reddedilmesi durumunda ne yapabileceğiniz gibi daha fazla bilgi de bulabilirsiniz.
Önemli: Almanca veya İngilizce bilmiyorsanız, lütfen yanınızda bir tercüman getirin.

EC kartının kullanımına ilişkin önemli bilgiler

• Hesabı açtıktan sonra, dört haneli bir PIN kodu içeren bir EC kartı alacaksınız. EC kartının
arkasını imzalayın ve PIN kodunu ezberleyin. Nakitsiz ödemeler ve ATM'lerden para çekmek
için PIN koduna ihtiyacınız olacaktır. Kartınızı ve PIN kodunuzu ayrı tuttuğunuzdan
emin olun!

• Nakit para çekmek istiyorsanız, hesabınızın bulunduğu bankanın ATM'lerini kullanmak en
iyisidir, çünkü bu durumda para çekme işleminin hiçbir maliyeti yoktur.

• ATM'de üç kez yanlış PIN kodu girerseniz, banka kartınız iptal edilecek ve bloke edilecektir.
Bu durumda lütfen bankanızla iletişime geçin.

• Banka kartınızı kaybederseniz veya çalınırsa, başka hiç kimsenin kullanamaması için derhal
bloke ettirmeniz gerekir.  Bu, 116116 numaralı telefondan günün her saati mümkündür.
Onlara sıralama kodunuzu ve hesap numaranızı söyleyin. Ardından bankanızdan yeni bir
banka kartı isteyin.

• Bankamatik kartınızı doğru kullanmak için yardıma ihtiyacınız varsa, bankanıza veya
Almanya'yı tanıyan arkadaşlarınıza ve tanıdıklarınıza danışın.

Sığınmacılar için ödeme kartı

Sığınmacılar için ödeme kartı

https://www.verbraucherzentrale.de/wissen/geld-versicherungen/sparen-und-anlegen/konto-fuer-fluechtlinge-12224
tel:+49116116
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"Bezahlkarte für Asylbewerber*innen" Haziran 2024'te yürürlüğe girmiştir. Sığınmacılara
Yardım Yasası kapsamındaki yardımlar (AsylbLG) artık nakit olarak ödenmiyor ya da banka
hesabınıza aktarılmıyor, ödeme kartına yatırılıyor. Ödeme kartı bir banka kartı gibidir. Kartı
mağazalarda ödeme yapmak ve nakit para çekmek için kullanabilirsiniz. Sadece karttaki kadar
para harcayabilirsiniz.

Farklı dillerde bilgiler.

Kimler ödeme kartı alabilir?

Asylum Seekers' Benefits Act (AsylbLG) kapsamında yardım alan 14 yaş ve üzeri kişiler.
Yardım topluluklarında (örneğin aileler), 14 yaş ve üzeri her aile üyesi kendi ödeme kartını alır.

Ödeme kartımı nereden alabilirim?

Yardım başvurusunda bulunur bulunmaz ve başvurunuz onaylanır onaylanmaz, kartı Konut ve
Göçmen Bürosundan alacaksınız.

Amt für Wohnen und Migration, Werinherstraße 89, 81541 München

Ödeme kartına ne kadar para ödenir?

Ödeme kartına sadece (AsylbLG) adresinde yer alan Sığınmacılara Sağlanan Yardımlar Yasası
uyarınca yapılan yardımlar ödenir.

Başka yardımlar (örneğin çocuk parası) veya bir işverenden maaş alıyor musunuz? O
zaman bir cari hesaba ihtiyacınız var.

Kartta ne kadar param var?

Bakiyenizi çevrimiçi olarak  meine.bezahlkarte.eu adresinden ve ödeme kartı
uygulamasından(Google Play Store / Apple Store) görüntüleyebilirsiniz.
Bunu yapmak için kart kimliğinize ve PIN kodunuza ihtiyacınız olacaktır.

Kart kimliğinizi ve PIN kodunuzu ödeme kartınızla birlikte aldığınız mektupta bulabilirsiniz.

Ödeme kartıyla nerede ödeme yapabilirim?

Ödeme kartıyla yalnızca yetkili bölgenizde ödeme yapabilirsiniz. Bu alanı 
my.paymentcard.eu adresinde ve ödeme kartı uygulamasında görebilirsiniz. İkamet
kısıtlaması olan kişiler için kart, Münih şehri ve doğrudan komşu ilçelerle sınırlıdır.

İstisnai durumlarda, başka yerlerde de ödemeye izin verilebilir (örneğin, avukatınızı veya
başka bir yerdeki bir yetkiliyi ziyaret etmeniz gerekiyorsa). Bunun için lütfen memurunuzla
iletişime geçin.

Mastercard kabul eden tüm mağazalarda ödeme kartıyla ödeme yapabilirsiniz.
Turuncu / kırmızı Mastercard® sembolüne dikkat edin

Ödeme kartı ile nakit çekebilir miyim?

Evet, nakit çekebilirsiniz.
Her kişi ayda en fazla 50 € çekebilir. ATM'lerden veya birçok mağazadaki kasadan ücretsiz
olarak nakit çekebilirsiniz. Para çekme işlemi ayda sadece iki kez mümkündür. Bundan sonra,
kart daha fazla para çekimi için bloke edilir.

https://integreat.app/muenchen/tr/bilgi-konaklama/iltica-prosed%C3%BCr%C3%BC-yasal-bilgiler/ge%C3%A7im-kayna%C4%9F%C4%B1-sa%C4%9Fl%C4%B1k-hizmetleri
https://integreat.app/muenchen/tr/bilgi-konaklama/iltica-prosed%C3%BCr%C3%BC-yasal-bilgiler/ge%C3%A7im-kayna%C4%9F%C4%B1-sa%C4%9Fl%C4%B1k-hizmetleri
https://bezahlkarte.eu/
https://integreat.app/muenchen/tr/g%C3%BCnl%C3%BCk-ya%C5%9Fam/sigorta-s%C3%B6zle%C5%9Fmeler-al%C4%B1%C5%9Fveri%C5%9F-faturalar-hat%C4%B1rlatmalar-finans-hakk%C4%B1nda-bilgiler/banka-hesab%C4%B1
https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.petafuel.mobile.bezahlkarte&hl=de
https://apps.apple.com/de/app/bezahlkarte/id6478606321
https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
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Aşağıdaki mağazalardan birinden en fazla 50 € değerinde bir kuponunuz varsa, bunu nakit
parayla değiştirebilirsiniz:

Kuponunuzu burada nakde çevirebilirsiniz:

Pazartesi 14:00 - 17:00
KREISBÜRO DIE LINKE, Schwanthalerstraße 139, 80339 München

Çarşamba 18:00 - 20:00
BELLEVUE DI MONACO, Müllerstraße 4, 80469 München

Perşembe 18:00 - 20:00
LIGSALZ 8, Ligsalzstraße 8, 80339 München

Salı 15:00 - 17:00
EINE WELT HAUS, Schwanthalerstraße 80, 80339 München (arka bina, birinci kat)

Perşembe 19:00 - 20:00
STATTPARK OLGA, Heinrich-Wieland-Straße 90, 81735 München

Ödeme kartı ile para transferi yapabilir miyim veya otomatik ödeme ile ödeme
yapabilir miyim? Belirli işlemlerde herhangi bir sorun var mı?

Belirli işlemler mümkün değildir. Prensip olarak, ödeme kartıyla hiçbir transfer veya otomatik
ödeme mümkün değildir. Örneğin, Western Union veya MoneyGram gibi para transferi
hizmetleri için ödeme kartını kullanamazsınız. Belirli mal veya hizmetler satın alınamaz.

Bazı durumlarda, banka havalesi veya otomatik ödemeye izin verilebilir. Lütfen Konut ve
Göçmen Bürosunu e-posta ile bilgilendirin:

bezahlkarte.soz@muenchen.de
Alıcının adını ve ilgili IBAN numarasını girin. Kontrol başarılı olursa, alıcı yetkilendirilecektir.

Yetkilendirilebilecek fatura veya otomatik ödeme örnekleri:

• Cep telefonu sözleşmeleri
• Seyahat masrafları (toplu taşıma, Deutsche Bahn)
• Sağlık sigortası
• Sorumluluk sigortası
• Spor salonundaki sözleşmeler
• Spor kulübü üyelik ücretleri
• Kızıl Haç
• Bir avukata kesilen faturalar
• Sosyal mağazalardaki ödemeler

Ödeme kartımı artık bulamıyorum. Ne yapmam gerekiyor?

mailto:bezahlkarte.soz@muenchen.de
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Ödeme kartınızı çevrimiçi olarak veya telefonla bloke edebilirsiniz:
my.paymentcard.eu
116116 (  Almanca veya İngilizce)

Kartı tekrar bulursanız,  meine.bezahlkarte.eu adresinden yeniden etkinleştirebilirsiniz.

Kayıp veya çalıntı ihbarını Konut ve Göçmen Bürosuna yapabilirsiniz:
bezahlkarte.soz@muenchen.de

Daha sonra eski kart iptal edilecek ve size yeni bir kart verilecektir. Kredi yeni karta
aktarılacaktır.

Nereden yardım / iletişim / bilgi alabilirim?

• adresinde çeşitli dillerde bilgi bulabilirsiniz.
• Ödeme kartı uygulamasında bir destek sohbeti vardır. Bu birkaç dilde mevcuttur.
• 100'den fazla dilde hizmet veren bir telefon mevcuttur:

081619654300
• E-posta ile:

bezahlkarte.soz@muenchen.de

Sözleşmeler

Sözleşmeler

Almanya'da sözleşmeler
Almanya'da sözleşme özgürlüğü geçerlidir. Örneğin bir akıllı telefon kullanmak isterseniz, ev
kiralamak veya fitnes salonunda spor yapmak için sözlü veya yazılı bir sözleşme akdetmeniz
gerekir. Ancak mutlaka sözleşme içeriğine dikkat edin: Toplam fiyatın kapsamı nedir? Bir
kerelik ödeme dışında başka aylık masraflar oluşuyor mu?

Sözleşmeler bağlayıcıdır ve bunlara uyulması şarttır. Sözleşmeler, yalnızca geçerli fesih süresi
kapsamında sonlandırılabilir. Masrafları ödeyip ödeyemeyeceğinizden, her şeyi doğru anlayıp
anlamadığınızdan emin değilseniz, sözleşme akdetmeyin, aksi takdirde ceza alabilirsiniz.

Anlamadığınız veya okuyamadığınız hiçbir şeyi imzalamayın.
İmzanızla bir sözleşme veya anlaşmayı akdetmeniz söz konusu olabilir. Bundan dolayı size
masraf doğabilir. Bir sözleşme imzalandığı anda ondan caymak çok zordur. Her zaman farklı
hizmetleri birbiriyle kıyaslayın ve imza konusunu aceleye getirtmeyin.

Sigortalar

Sigorta

Sigorta nedir?

Sigorta poliçesi, bir sigorta şirketi ile bir kişi arasında yapılan bir sözleşmedir. Kişi poliçe
sahibidir. Sigorta şirketine düzenli olarak prim öderler. "Prämie" Bu primlere sigorta poliçesi
denir. Sözleşme kapsamına giren bir kayıp meydana gelirse, sigorta şirketi kaybın tamamını
veya bir kısmını öder. En önemli sigorta türleri sağlık sigortası ve sorumluluk sigortasıdır.

https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
tel:116116
https://meine.bezahlkarte.eu/#/login
mailto:bezahlkarte.soz@muenchen.de
https://bezahlkarte.eu/
tel:081619654300
mailto:bezahlkarte.soz@muenchen.de
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Sağlık sigortası

Burada >> Sağlık sigortası hakkında bilgi bulabilirsiniz.

Sorumluluk sigortası

Almanya'da bir kişiye zarar verdiğiniz takdirde, yasalar bu zararı ödemeniz gerektiğini belirtir.
Bu durum, zarara kasten sebep olmamanız halinde de geçerlidir. Bu, kişisel yaralanma, maddi
hasar ve özel sektördeki mali kayıplar için geçerlidir. Örneğin, bir trafik kazasına neden
olursanız veya çocuğunuz bir topla pencere camını kırarsa.

Kendiniz ve aileniz için bu tür zararları karşılamak üzere özel sorumluluk sigortası
yaptırabilirsiniz. Bu sigortayı yaptırmak zorunlu değildir, ancak şiddetle tavsiye edilir, aksi
takdirde bir hak talebi durumunda çok yüksek maliyetlerle karşı karşıya kalabilirsiniz.

Göçmenlik danışma merkezleri, kişisel sorumluluk sigortası için iyi bir teklif bulmanıza
yardımcı olabilir.

Daha fazlasını öğrenin

Almanca, Arapça, İngilizce, Fransızca, Dari/Farsça dillerindeki bilgilere buradan
ulaşabilirsiniz.

Tüketicinin korunması

Tüketicinin korunması

Tüketici merkezleri, bir şey satın alan veya tüketen insanların çıkarlarını temsil eder ve korur.
Örneğin sorular veya yasal sorunlar konusunda yardımcı olurlar:

• Sigorta: Hangileri önemlidir?
• Sözleşmeler: Nelere dikkat etmeliyim?
• Yanlış veya bozuk malları iade edebilir miyim?
• Fatura veya hatırlatma: Hiçbir şey sipariş etmemiş olsam bile ödeme yapmak zorunda

mıyım?
• Finans: Yurt dışına nasıl para transfer edebilirim? Yaşlılık için nasıl hazırlık yapabilirim?
• Sağlık sigortası: Hangi muayeneler yasal sağlık sigortası kapsamındadır?
• Elektrik ve gaz: Tedarikçi değişikliği nasıl gerçekleşir ve nelere dikkat etmeliyim?
• Veri koruma
• Gıda ve beslenme: İçerikler nelerdir? Kendim veya çocuklarım için nasıl sağlıklı

beslenebilirim?

Burada Verbraucherzentrale Bayern adresinden çeşitli dillerde yanıtlar ve daha fazla bilgi
bulabilirsiniz:

Almanca,  İngilizce,  Lehçe,  Rumence,  Ukraynaca

Türkçe, İngilizce, Ukraynaca, Rusça ve Almanca dillerinde günlük
sorularla ilgili videolar

https://integreat.app/muenchen/tr/sa%C4%9Fl%C4%B1k-2/alman-sa%C4%9Fl%C4%B1k-sistemi-sa%C4%9Fl%C4%B1k-sigortas%C4%B1/
https://integreat.app/muenchen/tr/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m-2/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m-entegrasyon/yeti%C5%9Fkinler-i%C3%A7in-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-mbe/
https://www.verbraucherzentrale.de/Private-Haftpflichtversicherung
https://www.verbraucherzentrale.de/wissen/geld-versicherungen/weitere-versicherungen/private-haftpflichtversicherung-auch-fuer-fluechtlinge-ein-muss-12850
https://www.verbraucherzentrale-bayern.de/
https://www.verbraucherzentrale-bayern.de/fremdsprachen?sprache=en
https://www.verbraucherzentrale-bayern.de/fremdsprachen?sprache=pl
https://www.verbraucherzentrale-bayern.de/fremdsprachen?sprache=ru
https://www.verbraucherzentrale-bayern.de/fremdsprachen?sprache=uk
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Günlük sorular 2-3 dakika içinde açıklanır:

• Hiçbir şey ya da yanlış mal teslim etmeyen sahte mağazalar hakkında bilgiler. Bunları nasıl
hızlıca tanıyacağınızı ve kendinizi bunlara karşı nasıl koruyacağınızı öğrenmek için videoyu
izleyin

• Garantiler ve teminatlar nedir? Videoda aradaki farkı ve bir ürün hatalıysa kiminle iletişime
geçmeniz gerektiğini açıklıyoruz.

Türkçe videolara  buradan ulaşabilirsiniz.
İngilizce videolara  buradan ulaşabilirsiniz.
Ukrayna videolarına  buradan ulaşabilirsiniz.
Rusça videolara  buradan ulaşabilirsiniz.

Diğer birçok günlük konuyla ilgili videolar  Almanca.

info@vzbayern.de
Web sitesi

Mobilite

Genel bilgi

Genel bilgi

Münih'te A noktasından B noktasına rahat ve ucuz bir şekilde ulaşmak için kendi arabanıza
ihtiyacınız yoktur. Toplu taşıma oldukça gelişmiştir. Metro, otobüs, tramvay veya S-Bahn ile bu
milyonluk şehirde hemen hemen her yere ulaşabilirsiniz. Tabii ki her durum için uygun bir bilet
var. Bisikletle trafik sıkışıklığından kaçınabilir ve daha esnek olabilirsiniz. Ayrıca sağlığınız ve
çevre için de iyidir. Bisikletle yapılan her yolculuk, temiz şehir havasına değerli bir katkıdır.

Sahip olmak yerine paylaşmak
Göl gezisi mi yoksa hafta sonu için büyük bir alışveriş gezisi mi? Eğer bir arabaya ihtiyacınız
varsa, Münih'te çok sayıda  araç paylaşım sağlayıcısı bulunmaktadır. Bu, kendi arabanızı
gereksiz kılar!

E-mobilite
Münih elektrikli mobilitenin kullanımını ve yaygınlaşmasını teşvik ediyor. Örneğin bir kargo
bisikleti veya bisikletiniz için bir römork satın almak istiyorsanız,  adresinden sübvansiyon
başvurusunda bulunabilirsiniz. Başvuru onaylanırsa, masrafların bir kısmı size geri
ödenecektir.

Önemli: Başvuruyu satın alma işleminden önce yapmalısınız.

Münih Belediyesi diğer şeylerin yanı sıra şunları da sübvanse etmektedir

• Münih'teki tüm özel haneler, işletmeler ve serbest çalışanlar için kargo bisikletlerinin yanı
sıra e-scooter gibi iki ve üç tekerlekli hafif elektrikli araçlar

• Münihli işletmeler ve serbest çalışanlar için pedelecs ve dört tekerlekli hafif elektrikli
araçlar

Programla ilgili ayrıntılı bilgiye  adresinden ulaşabilirsiniz.
emobil.rku@muenchen.de

https://www.youtube.com/playlist?list=PLlYbtl_E_HQ-uDeqtBhJgUxDD4uS-6Wkm
https://www.youtube.com/playlist?list=PLlYbtl_E_HQ9WIJl7CXyo6ZGbtPZo-Jaw
https://www.youtube.com/playlist?list=PLlYbtl_E_HQ-lY6IqsMqqNwqw5c3ET_bP
https://www.youtube.com/playlist?list=PLlYbtl_E_HQ-btoFHzGA2XDQo1VIm9xpT
https://www.verbraucherzentrale.bayern/gewusstwie-haeufige-fragen-kurz-erklaert-87735
mailto:info@vzbayern.de
https://www.verbraucherzentrale-bayern.de/
https://muenchenunterwegs.de/angebote/verkehrsmittel/sharing
https://foerderung.muenchen.de/Startpage.do
https://stadt.muenchen.de/infos/foerderprogramm-muenchen-elektromobilitaet.html
mailto:emobil.rku@muenchen.de
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Yolda akıllı
MVGO uygulaması, farklı ulaşım araçlarını aşağıdaki bilgilerle nasıl birleştirebileceğinizi

gösterir

• tüm MVG bisikletleri (kiralık bisiklet sistemi)
• Araç paylaşım araçları MILES, Free2move, SIXT, STATTAUTO
• Yakın çevrenizdeki elektrikli araçlar için şarj istasyonları.

Şehir haritası ve toplu taşıma

Şehir haritası ve toplu taşıma

Sokak adları ve ev numaralarını içerenMünih şehir haritasını  adresinde bulabilirsiniz.

Münih'tetoplu taşıma ÖPNV (yerel toplu taşıma) olarak adlandırılır.

Farklı haritalar vardır. Renkli bölgeler ücret bölgeleridir. Bunlar bilet seçerken önemlidir.

S-Bahn, U-Bahn ve bölgesel trenler için bir harita.
S-Bahn, U-Bahn, bölgesel tren ve tramvay için bir harita.
S-Bahn, U-Bahn, bölgesel tren ve otobüs için bir harita.
Web sitesi

Ayrıntılı tarifelere buradan ulaşabilirsiniz:
S-Bahn: S1, S2, S3, S4, S6, S7, S8
Yeraltı: U1, U2, U3, U4, U5, U6, U7, U8
Tramvay: 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27

Ayrıntılı otobüs tarifelerine  adresinden ulaşabilirsiniz.

MAPS-ME'de çevrimdışı şehir haritası

Münih'te belirli bir adres veya ilginç bir nokta mı arıyorsunuz? MAPS-Me bir navigasyon işlevi
sunar, ücretsizdir ve çevrimdışı kullanılabilir.

Şehir haritası nasıl edinilir:

1. MAPS.ME uygulamasını indirin. Android PlayStore veya Apple App Store'da bulabilirsiniz.
Ücretsizdir.

2. Bulunduğunuz eyaletin haritasını indirin. Münih Bavyera bölgesinde yer almaktadır.
3. Ardından Münih için şehir haritasını indirin

MAPS.ME'yi  Google Play Store 'dan veya  Apple Store'dan indirin

Bilet satın alma

Çok çeşitli biletler mevcuttur: örneğin, bireysel yolculuklar için biletler, tüm gün veya birkaç
gün için biletler, gruplar için biletler, aylık biletler veya yıllık biletler.
Bilet almanın birçok yolu vardır: örneğin cep telefonunuzdan veya duraklardaki bilet
makinelerinden.

Daha fazlasını öğrenin

https://www.mvg.de/services/unsere-apps/mvgo.html
https://www.mvv-muenchen.de/plaene-bahnhoefe/mvv-minifahrplaene/index.html?tx_snpdftimetables_pdftimetables%5Bcategory%5D=35&tx_snpdftimetables_pdftimetables%5Baction%5D=pdfByCategory&tx_snpdftimetables_pdftimetables%5Bcontroller%5D=Icon&cHash=0ae1b1d9857dbe0a1d7a6537a72c46fb
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Netzplaene/MVV_Netzplan_S_U_R.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Netzplaene/MVV_Netzplan_S_U_R_T_X.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Netzplaene/MVV_Netzplan_Gesamt.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/plaene-bahnhoefe/plaene/index.html
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S1.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S2.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S3.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S4.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S6.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S7.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/S-Bahn_S8.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U1.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U2.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U3.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U4.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U5.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U6.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U7.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/U-Bahn_U8.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_12.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_16.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_17.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_18.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_19.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_20.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_21.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_23.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_25.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/fileadmin/mediapool/03-Plaene_Bahnhoefe/Minifahrplaene/Tram_27.pdf
https://www.mvv-muenchen.de/plaene-bahnhoefe/mvv-minifahrplaene/index.html?tx_snpdftimetables_pdftimetables%5Bcategory%5D=35&tx_snpdftimetables_pdftimetables%5Baction%5D=pdfByCategory&tx_snpdftimetables_pdftimetables%5Bcontroller%5D=Icon&cHash=0ae1b1d9857dbe0a1d7a6537a72c46fb
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mapswithme.maps.pro
https://itunes.apple.com/de/app/maps-me-offline-karten-und-gps-routenplaner/id510623322?mt=8
https://www.mvg.de/tickets-tarife.html
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Deutschlandticket
Sık sık toplu taşıma araçlarıyla seyahat eden kişiler için "Deutschlandticket" faydalı olacaktır.
Almanya genelindeki tüm toplu taşıma araçlarında geçerlidir: bölgesel trenler, tramvaylar,
yeraltı trenleri, banliyö trenleri ve otobüsler. Uzun mesafeli trenlerde (ICE, IC, EC) veya uzun
mesafeli otobüslerde geçerli değildir.
Bu bir sezonluk bilettir. Bu, sözleşmeyi bir kez yaptığınız ve iptal etmediğiniz takdirde
otomatik olarak yenilendiği anlamına gelir. Aylık olarak iptal edilebilir. Aylık ücreti 58 avrodur.
Altı yaşın altındaki çocuklar ücretsiz seyahat edebilir.

Önemli:

• Biletsiz seyahat edenler cezalandırılacaktır! Her yolculuk için geçerli bir biletiniz olmalıdır.
Aksi takdirde 60 avro ceza ödersiniz.

• Toplu taşıma araçlarını daha sık kullanıyorsanız, daha ucuz biletler hakkında bilgi edinin.
Örneğin "Streifenkarte", günlük bilet veya aylık bilet.

• Münih Pass ile indirimli bir fiyata aylık bilet de alabilirsiniz.

Nasıl, ne zaman, nerede? Yerel toplu taşımada oryantasyon - ÖPNV

Her durakta zaman çizelgeleri ve ağ haritaları bulacaksınız. Biletleri U-Bahn ve S-Bahn
istasyonlarından, tramvaylardan ya da otobüs şoförlerinden satın alabilirsiniz. Tüm ağ
haritaları ve zaman çizelgeleri, bağlantı aramaları ve ücretlerle ilgili bilgiler ve yazdırılacak
biletler  MVV ve  MVG web sitelerinde bulunabilir. Elektronik yolculuk planlayıcısı en iyi
bağlantıyı güvenilir bir şekilde belirler. Her durağı ve adresi bilir. En hızlı bağlantıya ek olarak,
şehir haritası üzerinde duraklara en iyi nasıl ulaşılacağını gösterir.

MVGO uygulaması size bir yerden başka bir yere nasıl gideceğinizi ve bunun ne kadar
süreceğini gösterir:

App Store'da MVGO
MVGO Google Play Store'da

Sadece kalkış ve varış saatleri, tahmini yürüme süreleri ve gecikmelerle birlikte tüm bağlantı
seçeneklerini sunmakla kalmaz, aynı zamanda yürüyen merdivenlerin ve asansörlerin mevcut
çalışma durumu hakkında da bilgi verir. Uygulama ayrıca hareket halindeyken nakitsiz olarak
doğru bileti satın alma seçeneği de sunuyor.

Münih tren istasyonları / ZOB / havaalanı

Münih tren istasyonları / ZOB / havaalanı

Münih Merkez İstasyonu

Ana tren istasyonu şehrin merkezinde yer almaktadır. İstasyonda 32 yer üstü ve birkaç yer altı
hattı bulunmaktadır. Almanya'daki tren istasyonları arasında en fazla ana hatta sahip olanıdır.
Tüm uzun mesafe trenleri ana yolcu salonundan hareket etmektedir. Holzkirchen istasyonu
olarak adlandırılan 5 ila 10 numaralı hatlar çoğunlukla Salzburg ve Mühldorf'a seyahat eden
bölgesel trenler tarafından kullanılmaktadır. Starnberg istasyonu olarak bilinen 27 ila 36
numaralı hatlar ise Lindau, Lenggries veya Tegernsee'ye giden trenler için kullanılıyor. Ana
istasyonu her gün yaklaşık 350.000 kişi kullanmaktadır. Ayrıca yerel toplu taşıma araçları için
bir müşteri merkezi, alışveriş olanakları ve snack barlar da bulunmaktadır.

https://www.mvv-muenchen.de/
https://www.mvg.de/
https://apps.apple.com/de/app/mvgo/id991757585
https://play.google.com/store/apps/details?id=de.mvg.more&hl=de
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Münih'in Ostbahnhof tren istasyonu

Ostbahnhof Haidhausen bölgesinde yer almaktadır. Ostbahnhof bir başka uzun mesafe tren
istasyonudur ve bölgesel trenlerin yanı sıra S-Bahn ve U-Bahn trenleri arasında önemli bir
aktarma noktasıdır. ExpressBus X30 da burada durur ve Giesing ve Sendling'e iyi bir bağlantı
sunar. Ayrıca yakın çevrede çok çeşitli restoranlar, barlar ve kulüpler bulunmaktadır.

Münih-Pasing tren istasyonu

Bu istasyonda 14 hat bulunmaktadır ve aynı zamanda uzun mesafeli bir tren istasyonudur.
Her gün yaklaşık 85.000 kişi burayı kullanmaktadır.

Münih Merkez Otobüs Terminali (ZOB)

Burası otobüs bağlantıları için bir tren istasyonudur. Münih'ten ulusal ve uluslararası
bağlantılar için önemli bir ulaşım merkezidir. 29 otobüs terminali ve çok sayıda satış alanıyla
ZOB, havaalanı benzeri bir karaktere sahiptir.

Münih Havalimanı

S-Bahn'ın 1 ve 8 numaralı hatlarını kullanarak havalimanına ve ziyaretçi parkına gidebilirsiniz.
Havalimanına zamanında ulaşmak için S-Bahn yolculuğu için yaklaşık 40 dakika
beklemelisiniz.

Lufthansa Havalimanı Otobüsünü kullanmak da mümkündür. Hauptbahnhof (yaklaşık 45
dakika yolculuk süresi) ve Schwabing Nord / Nordfriedhof (yaklaşık 30 dakika yolculuk süresi)
duraklarından kalkmaktadır. Ancak trafik yoğunluğuna bağlı olarak gecikmeler yaşanabilir. 
Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. MVV biletleri burada geçerli değildir.

Araçla seyahat etmek isterseniz, havalimanına araç paylaşımlı bir araçla da gidebilirsiniz.

Bisiklet

Bisiklet

Bisiklet kiralama ve kiralama

Münih'te bisiklet kiralamanın bir dizi kolay yolu vardır. Bunlardan biri, Münih şehrinin bisiklet
kiralama sistemi olan  MVG Rad'dır - metro, otobüs ve tramvay için ideal bir tamamlayıcıdır.
Sistemi kullanmak için ücretsiz "MVGO" uygulamasına sahip olmanız ve reşit olmanız
gerekmektedir.

Münih'te uzun süre yaşayacağınızı biliyorsanız, bir bisiklet satın almaya değer. Toplu taşıma
kullanmaktan daha ucuzdur.

Ücretsiz kargo bisikleti kiralamak da mümkündür. Daha fazla bilgi için buraya tıklayın.

Bisiklet sürmeyi öğrenmek

https://www.airportbus-muenchen.de/
https://www.mvg.de/ueber-die-mvg/unsere-fahrzeuge/mvg-rad.html
https://integreat.app/muenchen/tr/k%C3%BClt%C3%BCr-e%C4%9Flence-spor/kargo-bisikletlerini-%C3%BCcretsiz-%C3%B6d%C3%BCn%C3%A7-al%C4%B1n/
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Bisiklet sürmeyi öğrenmek için çeşitli kurslar vardır. Kursların çoğu Almanca olarak
düzenlenmektedir. Bazı kurslar diğer dillerde de mevcuttur.
Daha fazla bilgi ve kursların ücreti için buraya tıklayın:

ADFC - Allgemeiner Deutscher Fahrrad-Club
İngilizce, İspanyolca, Türkçe bilgi
089/46133830
Radfahrschule@adfc-muenchen.de

Donna Mobile
089/505005
info@donnamobile.org

Projekt-Laden International Haidhausen

089483668
info@projekt-laden.de

Bisiklet sürerken önemli trafik kuralları

• Almanya'daki genel trafik kurallarını, özellikle de yol hakkı kurallarını öğrenin.
• Her zaman taşıt yolunun sağ tarafında sürün.
• Birbirinizin yanında değil, arkasında sürün.
• Bisiklet yolu varsa, bisiklet yolunda sürmelisiniz (her zaman gidiş yönünde yolun sağ

tarafında).
• Sadece 11 yaşına kadar olan çocukların yaya yollarında bisiklet sürmesine izin verilir.
• Tramvay yollarında dikkatli olun: lastiklerinizle raylara çarparsanız düşebilirsiniz.
• Bir kask, düşme durumunda ciddi kafa yaralanmalarına karşı koruma sağlar.
• Sürüş sırasında cep telefonu kullanmak yasaktır. Bunun için para cezası ödemek zorunda

kalabilirsiniz.
• Alkol etkisi altında bisiklet sürmek yasaktır. Bunun sonucunda ehliyetinizi kaybedebilirsiniz.

Bisikletliler için trafik kurallarını çeşitli dillerde  adresinde bulabilirsiniz.

Bisikletinizin yola elverişli olduğundan emin olun. Aksi takdirde, polis tarafından
durdurulduğunuzda para cezası ödemek zorunda kalırsınız.

Yola elverişli bir bisiklette

• Ön ve arka lambalar
• Ön ve arka reflektör
• Jant tellerinde reflektörler (tekerlek başına iki adet)
• Pedallar üzerinde reflektörler
• Bell
• İki bağımsız fren

https://muenchen.adfc.de/artikel/kursangebot-fuer-anfaengerinnen-3
https://muenchen.adfc.de/artikel/bicycle-training-for-beginners
https://muenchen.adfc.de/artikel/ciclismo-para-principiantes
https://muenchen.adfc.de/artikel/bicycle-training-beginners-turkish
tel:+498946133830
mailto:Radfahrschule@adfc-muenchen.de
https://www.donnamobile.org/fahrradkurse
tel:+4989505005
mailto:info@donnamobile.org
https://www.projekt-laden.de/page-3
tel:+4989483668
mailto:info@projekt-laden.de
https://muenchen.adfc.de/artikel/verkehrsregeln-in-vielen-sprachen-1
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Bisiklet mahzeni: sorun ve atölye çalışması

Bisiklet mi arıyorsunuz? Bakıma ihtiyacı olan bir bisikletiniz mi var? O zaman bize uğrayın! Yer,
aletler, yedek parçalar ve aktif tavsiyeler sunuyoruz. Kendiniz tamir etmek zorundasınız,
ancak size yardımcı olmaktan mutluluk duyarız. Kullanılmış bisiklet ve parça koleksiyonumuz
herkese açıktır. Bize yardım etmek ister misiniz? Gönüllüleri ağırlamaktan mutluluk duyarız.
Bağışlanan bisikletler de bizimle emin ellerde.

Kullanılmış bir bisiklet mi arıyorsunuz? Bisiklet dağıtım merkezine gelin:  her Pazartesi 19:00
- 20:30
İkinci el bir bisikletin fiyatı 15 ila 40 avro arasındadır.

Bisikletinizin bakıma veya tamire mi ihtiyacı var? Atölye akşamına gelin:  her Salı 19:30 -
21:30
Teklif ücretsizdir.

Daha fazlasını öğrenin

Radlkeller

Müllerstraße 4, 80469 München

radl@bellevuedimonaco.de

+49 (0) 8955057750

https://bellevuedimonaco.de/radlkeller/

Araba kullanmak - araç, ehliyet, park etme

Araba kullanmak - araç, ehliyet, park etme

Ehliyet

Ehliyetiniz olmadan araba kullanmanıza izin verilmez. Ehliyet almak için belirli sayıda pratik ve
teori dersine katılmanız ve ardından pratik ve teori sınavını geçmeniz gerekmektedir.

Ehliyetinizi  adresindeki ehliyet bürosundan almak ve sınava girmek için geçerli bir kimlik
belgesine ((yabancı) kimlik kartı, pasaport veya oturma izni) ve Münih'te ikamet ettiğiniz bir
yere ihtiyacınız vardır. Ayrıca en az 17 (  eşlikli sürüş) veya 18 yaşında olmalısınız.

Teori testi İngilizce olarak da yapılabilir, pratik test için en azından sürüş eğitmeninin ve sınav
görevlisinin talimatlarını Almanca olarak takip edebilmeniz gerekir.

Başvurunuzu yapmadan önce sürüş dersleri alabilirsiniz; başvuru sadece sınava girmek için
gereklidir, çünkü ehliyet makamı ilgili sınav emrini TÜV'e gönderecektir.

Eğitim ve sınav hakkında sorularınız varsa, bir sürücü kursundan bilgi alabilirsiniz.

Ehliyetinizi transfer ettirmek

https://bellevuedimonaco.de/veranstaltungen/kategorie/serienkategorien/radlkeller/list/
https://integreat.app/muenchen/de/locations/radlkeller-im-bellevue-di-monaco/
mailto:radl@bellevuedimonaco.de
tel:+498955057750
https://bellevuedimonaco.de/radlkeller/
https://stadt.muenchen.de/buergerservice/verkehr-mobilitaet/fuehrerschein.html
https://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1064350/
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Yabancı bir ehliyetiniz varsa, ilk kayıt işleminizden sonra altı aya kadar Almanya'da araç
kullanmak için bu ehliyeti kullanabilirsiniz. Ehliyetiniz Latin alfabesiyle yazılmamışsa, en
başından itibaren uluslararası bir ehliyete ihtiyacınız olacaktır. Altı aydan sonra, belirli ehliyet
türleri için bir transfer gereklidir. C, C1, C1E, CE, D, D1, D1E ve DE kategorileri olmayan bir AB
veya AEA ülkesinden (İzlanda, Lihtenştayn, Norveç) kalıcı bir ehliyetiniz varsa bu gerekli
değildir.
Geçerli bir ehliyet olmadan araç kullanmak cezai bir suçtur.

Daha fazlasını öğrenin

Başvurunuzu buradan yapabilirsiniz:
Çevrimiçi form

Kreisverwaltungsreferat (KVR)
Hauptabteilung II Fahrzeugzulassungs- und Fahrerlaubnisbehörde
Garmischer Straße 19/21
81373 München

089/23396090
fuehrerscheine.kvr@muenchen.de

Bir aracı kaydettirme veya devretme

Araçlar (römorklar dahil) kamuya açık yollarda ancak kayıtlı olmaları ve resmi bir plakaya
sahip olmaları halinde kullanılabilirler. Bir aracı ilk kez kaydettirmek veya kayıt numarasını
değiştirmek için (özel bir şahıstan satın aldıysanız), Münih'teki kayıt makamına veya 
vatandaş bürolarından birine başvurabilirsiniz.

Lütfen randevu alınız:
Bir aracı kaydettirmek için randevu alın
Daha önce Münih'te tescil edilmiş bir aracı yeniden tescil ettirmek istiyorsanız randevu alın
Daha önce Münih dışında tescil edilmiş bir aracı tescil ettirmek istiyorsanız randevu alın

Tüm vatandaş ofisleri, binalara ve odalara engelsiz erişime sahiptir. Ayrıca bir engelli tuvaleti
de bulunmaktadır.

Kreisverwaltungsreferat (KVR)
Hauptabteilung II Fahrzeugzulassungs- und Fahrerlaubnisbehörde
Eichstätter Straße 2
80686 München

089/23396090
zulassung.kvr@muenchen.de
Pazartesi 07:00 - 12:00
Salı 08:30 - 12:00 ve 14:00 - 18:00
Çarşamba 07:00 - 12:00
Perşembe 08:30 - 13:30
Cuma günü 07:00 - 12:00

Yurt dışından ithal edilen bir aracın tescil edilmesi

Yurt dışından bir araç veya römork ithal ettiyseniz ve bunu burada kaydettirmek istiyorsanız,
tescil makamına başvurmanız gerekir.

http://www.muenchen.de/dienstleistungsfinder/muenchen/1071946/
https://service.muenchen.de/intelliform/forms/01/02/02/umschreibung_ausl_fuehrerschein/index
tel:+498923396090
mailto:fuehrerscheine.kvr@muenchen.de
https://stadt.muenchen.de/service/info/buergerbuero/10180607/n0/
https://stadt.muenchen.de/buergerservice/terminvereinbarung.html#/services/1063425/locations/10308013
https://stadt.muenchen.de/buergerservice/terminvereinbarung.html#/services/1063424/locations/10308013
https://stadt.muenchen.de/buergerservice/terminvereinbarung.html#/services/1064314/locations/10308013
tel:+4989/23396090
mailto:zulassung.kvr@muenchen.de
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Daha fazlasını öğrenin

Kreisverwaltungsreferat (KVR)
Hauptabteilung II Fahrzeugzulassungs- und Fahrerlaubnisbehörde
Eichstätter Straße 2
80686 München

089/23396090
zulassung.kvr@muenchen.de
Pazartesi 07:00 - 12:00
Salı 08:30 - 12:00 ve 14:00 - 18:00
Çarşamba 07:00 - 12:00
Perşembe 08:30 - 13:30
Cuma günü 07:00 - 12:00

Çevre bölgesi hakkında not

Münih'te Mittlerer Ring içindeki tüm alan düşük emisyon bölgesidir. Bu, bu bölgede yalnızca
aracınızın üzerinde geçerli bir yeşil etiket ile araç kullanabileceğiniz anlamına gelir.
Muafiyetler mümkündür.

Muafiyet yetkileri

Çevre rozeti için başvuru

Otopark

Birçok şehir bölgesinde, park ederken akılda tutulması gereken birkaç husus vardır. Geçerli
park yönetmelikleri gösterilen tabelalarda bulunabilir.

• İtfaiye erişim yollarında park etmek genellikle yasaktır. Kırmızı kenarlıklı dikdörtgen beyaz
bir işaret ve "Feuerwehrzufahrt" (itfaiye erişimi) kelimesi ile işaretlenmiştir.

• Tekerlekli sandalye sembolü ile işaretlenmiş otoparklarda park etmeye sadece özel bir izin
belgesi ile izin verilir.

• Park izni olmadan zaman sınırlaması olan bazı park yerleri için, varış zamanını belirlediğiniz
ve aracınıza görünür bir şekilde yerleştirdiğiniz bir park diskine ihtiyacınız vardır.

• "Konut sakinleri için park" alanlarında, yalnızca konut sakinleri için özel bir park izni ile
belirtilen saatlerde park edebilirsiniz.

• Birçok park yeri için makineden bir park bileti satın alınmalıdır. Bu,  HandyParken
uygulamasını kullanarak nakit para olmadan da mümkündür.

• Park kurallarını ihlal etmeniz halinde para cezasına çarptırılmayı beklemeniz gerekir.

Daha fazlasını öğrenin

Taksi şoförlüğü

Taksi şoförlüğü

Taksi, araba ile kişisel ulaşım hizmetidir. Taksiler genellikle tren istasyonlarının, tiyatroların
dışında veya taksi duraklarında bulunabilir. Sürücüler arabaya binmenize ve inmenize
yardımcı olur ve bagajınızı bagaja yerleştirir.

https://stadt.muenchen.de/service/info/team-5-kvr-ii-4215/1064078/
tel:+4989/23396090
mailto:zulassung.kvr@muenchen.de
https://stadt.muenchen.de/service/info/hauptabteilung-ii-fahrzeugzulassungs-und-fahrerlaubnisbehoerde/1082937/
https://stadt.muenchen.de/dam/jcr:4edb9443-6bf4-44a3-b45c-86febd0dcc62/Antrag%20Ausnahmegenehmigung%20zum%20Befahren%20der%20Umweltzone(1).pdf
https://www.handyparken-muenchen.de/
https://www.handyparken-muenchen.de/
https://stadt.muenchen.de/buergerservice/verkehr-mobilitaet/parken.html
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Aracın tavanındaki TAXI işareti yanıyorsa, taksi ücretsizdir. Aracın tavanındaki TAXI işareti
yanmıyorsa, taksi zaten dolu demektir.

Münih'te bir taksi ayarlamanın üç yolu vardır:

• Yoldan geçen bir taksiyi el işaretiyle durdurun

• adresindeki taksi durağında
• Telefon ile

089/21610
089/19410
089/450540

• İnternette  web sitesi veya uygulaması aracılığıyla

Ücretler: Tüm yolculuklar için asgari bir ücret vardır. Yolculuğun maliyeti kat edilen mesafeye
bağlıdır. Durma süreleri için de sabit ücretler vardır, yani siz bir şey yaparken taksi beklerken.

Daha fazlasını öğrenin

Size para kazandırabilecek teklifler

Münih Geçişi

Münih Geçişi

Munich Pass, az parası olan insanlar için bir yardımdır. Size indirim sağlar. Bu, bazı şeyler
için daha az para ödemeniz gerektiği anlamına gelir. Örneğin

• yüzme havuzunda
• spor sahalarında
• müzelerde ve tiyatroda
• bazı sinemalarda ve hayvanat bahçelerinde
• yetişkin eğitim merkezinde
• kütüphanede
• tramvay, otobüs, metro ve banliyö demiryolu biletleri için
• Bazı eczanelerde reçeteli ilaçları daha ucuza alabilirsiniz. Hangi eczanelerin bunu

sunduğunu  Medikamenten-Hilfe web sitesinde görebilirsiniz.

Daha fazlasını öğrenin

Münih Pass ücretsizdir.

Kimler içindir?

• Aşağıdaki yardımlardan birini alan vatandaşlar (ve aile üyeleri) için:
- Geçim yardımı veya temel gelir desteği (SGB XII)
- Vatandaşlık ödeneği (SGB II)
- Sığınmacılara Sağlanan Yardımlar Yasasına göre sağlanan yardımlar (AsylbLG)
- Konut yardımı veya çocuk yardımı

https://www.taxi-in-muenchen.com/taxi-suche/standplaetze-muenchen/
tel:+498921610
tel:+498919410
tel:+4989450540
https://www.taxi-muenchen.de/
https://www.muenchen.de/verkehr/taxi-muenchen-taxizentrale-nummern-festpreise-fahrtkosten
https://stadt.muenchen.de/dam//Home/Stadtverwaltung/Sozialreferat/sozialamt/Broschuere_Muenchen_Pass_alle_Sprachen/broschuere-muenchen-pass-deutsch.pdf
https://integreat.app/muenchen/tr/k%C3%BClt%C3%BCr-e%C4%9Flence-spor/m%C3%BCnih-yeti%C5%9Fkin-e%C4%9Fitim-merkezi-mvhs
https://integreat.app/muenchen/tr/k%C3%BClt%C3%BCr-e%C4%9Flence-spor/m%C3%BCnih-%C5%9Fehir-k%C3%BCt%C3%BCphanesi
https://stadt.muenchen.de/leichte-sprache/infos/medikamenten-hilfe-ls.html
https://stadt.muenchen.de/leichte-sprache/infos/muenchen-pass-beantragen-ls.html
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• Düşük gelirli kişiler için (au pairler, stajyerler, öğrenciler hariç). Gelir sınırı bireysel olarak
kontrol edilir.

• Gönüllü sosyal yıl, ekolojik yıl veya federal gönüllü hizmet yapan kişiler için

Hangi belgelere ihtiyacım var?

• Hibe bildirimi veya gelir, mal varlığı ve kira belgesi
• Sosyal veya ekolojik yıl veya federal gönüllü hizmet kanıtı

Münih Pass için nereye başvurabilirim?

• SGB-XII, SGB-II, konut yardımı veya çocuk yardımı alıyorsanız veya federal gönüllü hizmet,
gönüllü sosyal yıl veya gönüllü ekolojik yıl yapıyorsanız:

Sozialbürgerhaus
• eğer AsylbLG 'a göre yardım alıyorsanız:

Amt für Wohnen und Migration, Wirtschaftliche Flüchtlingshilfe, Werinherstraße 89 Haus
34, 81541 München

089/23348805
asylbewerberleistungen.soz@muenchen.de

• eğer evsizsen:
Zentrale Wohnungslosen-Hilfe, Franziskaner-Straße 6 und 8, 81669 München
089/23340105
Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri 08:30-12:00 ve 13:00-16:00 saatleri arasında
Çarşamba günü 08:30-12:00 ve 13:00-17:00 saatleri arasında
Cuma günü 08:30-12:00 saatleri arasında

• sağırsanız veya işaret dili kullanıyorsanız ve Münih'te yaşıyorsanız:
"Freiwillige Leistungen" adresinden Sozialbürgerhaus Laim – Schwanthalerhöhe,

Ridlerstraße 75, 80339 München
fwl-ls.soz@muenchen.de

Broşür: "Münih'te daha avantajlı yaşamak"

"Münih'te daha iyi yaşamak"

"Günstiger leben in München" broşürü, Münih'te nasıl daha ucuza yaşayabileceğinize dair
birçok ipucu, adres ve bilgi içeriyor:

• Münih'te nasıl tasarruf edebilirim?
• Mali destek alma hakkım var mı ve bunun için nereye başvurabilirim?
• Nereden ucuza alışveriş yapabilirim?
• Konut, kira, enerji maliyetleri, tamirci hizmetleri, kendin yap hakkında bilgiler

Çeşitli konularda birçok teklif var:

• Yemek
• sağlık, telefon
• Telefon, internet ve radyo
• hareketlilik
• Eğitim ve kültür

https://stadt.muenchen.de/service/info/sozialbuergerhaus/1060763/
tel:+498923348805
mailto:asylbewerberleistungen.soz@muenchen.de
tel:+498923340105
mailto:fwl-ls.soz@muenchen.de
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• Spor ve boş zaman
• Finans ve hukuk
• Danışmanlık ve yardım hizmetleri

Broşür ücretsizdir.

Broşürü online olarak  adresinde veya belediye binasında bulabilirsiniz:
Stadt-Information, Marienplatz 8, 80331 München

Açıklamalara veya danışmanlığa mı ihtiyacınız var? O zaman lütfen bir sosyal merkeze veya
bir göçmen danışmanlık hizmetine danışın.

Elektrik, su ve ısıtma tüketimi hakkında tavsiyeler - nasıl tasarruf edilir!

Elektrik, su ve ısıtma tüketimi hakkında tavsiyeler - nasıl tasarruf
edilir!

Her ev farklıdır. Bir enerji danışmanlığı, enerji ile ilgili sorularınıza kişiselleştirilmiş yanıtlar
sağlayacaktır:

• Elektrik ve enerjiden nasıl tasarruf edebilirim?
• Enerji tüketimim çok mu yüksek ve bunu nasıl azaltabilirim?
• Hangi pencereler doğru?
• Ne tür sübvansiyonlar alabilirim?
• Küflenmeyi nasıl önleyebilirim?

Danışmanlık ücretsizdir. Danışmanlık için çeşitli seçenekler vardır:

Stadtwerke München'den enerji danışmanlığı

Danışma görüşmesi evinizde gerçekleşir. Elektrik, su ve ısınma masraflarından nasıl tasarruf
edebileceğinizi öğreneceksiniz. Tüketiminizi nasıl azaltabileceğiniz konusunda değerli ipuçları
alacaksınız.

Kimler için?

• Münih Kartı sahipleri
• Aşağıdaki yardımlardan birini alan vatandaşlar (ve yakınları)

- Geçim yardımı veya temel gelir desteği (SGB XII)
- Vatandaşlık ödeneği (SGB II)
- Sığınmacılara Sağlanan Yardımlar Yasasına göre sağlanan yardımlar (AsylbLG)
- Konut yardımı veya ek çocuk yardımı

• Düşük gelirli kişiler

Lütfen randevu alınız.

089/23612361 (  Pazartesi - Cuma 09:00 - 12:30 arası)
Energieberatung@swm.de
Web sitesi

http://www.muenchen.info/soz/pub/pdf/470_guenstiger_leben_muenchen.pdf
https://integreat.app/muenchen/tr/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m-2/tavsiye-ve-yard%C4%B1m-genel/sosyal-toplum-merkezleri/
https://integreat.app/muenchen/tr/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m-2/dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k-ve-yard%C4%B1m-entegrasyon/yeti%C5%9Fkinler-i%C3%A7in-g%C3%B6%C3%A7-dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-mbe/
https://integreat.app/muenchen/tr/g%C3%BCnl%C3%BCk-ya%C5%9Fam/size-para-kazand%C4%B1rabilecek-teklifler/m%C3%BCnih-ge%C3%A7i%C5%9Fi
tel:+498923612361
mailto:Energieberatung@swm.de
https://www.swm.de/energiesparen/persoenliche-energieberatung
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Enerji tasarrufu kontrolü: daha verimli cihazların satın alınması için
tavsiye ve mali destek

Danışma görüşmesi evinizde gerçekleşir. Evinizdeki elektrik, su ve ısınma masraflarından nasıl
tasarruf edebileceğiniz konusunda size ipuçları verilecektir.

İkinci bir ziyaret sırasında, 70,00 € değerine kadar küçük enerji tasarrufu yardımcıları evinize
ücretsiz olarak kurulacaktır. Bunlar örneğin su tasarrufu sağlayan duş başlıkları veya enerji
tasarruflu ampuller olabilir.

Ayrıca cihazlarınızı, örneğin buzdolabınızın ne kadar elektrik kullandığını kontrol ediyoruz.
Örneğin buzdolabınızın çok fazla elektrik harcadığı ortaya çıkarsa, yeni bir cihaz satın almak
için 600 €'ya kadar para alabilirsiniz. Bazı durumlarda, iki büyük ev aletini ücretsiz olarak
değiştirmek de mümkündür (  "Weiße Ware").

Kimler için: Münih şehir ve ilçelerindeki tüm düşük gelirli haneler için.

089/67820270
stromspar-check@caritasmuenchen.org
Web sitesi

Alışveriş

Alışveriş

Avantajlı alışveriş

Münih'te yaşamak çok pahalıya mal oluyor. Yiyecekler büyük indirim mağazaları tarafından
ucuza sunulmaktadır. Düşük bir gelire sahipseniz, sosyal mağazalardan da yararlanmaya değer.
Buralardan giysilerin yanı sıra mobilya ve gündelik eşyaları da ucuza satın alabilirsiniz. Ayrıca
çok sayıda ikinci el dükkânı ve bit pazarı da bulunmaktadır.

Münih'teki sosyal mağazalar

Kaufhaus diakonia secondhand
Dachauer Straße 192, 80992 München
089/12159515
kaufhaus@diakonia.de
http://diakonia-kaufhaus.de
Pazartesi'den Cuma'ya 10:00 - 19:00
Cumartesi 10:00 - 15:00

GebrauchtWarenHäuser & RabenStore - Weisser Rabe gGmbH
gebrauchtwaren@weisser-rabe.org
https://www.weisser-rabe.org/
Pazartesi'den Cuma'ya 10:00 - 18:00

Landsberger Straße 146, 80339 München
089/8894930

https://www.caritas-koordination-weisse-ware.de/de
tel:+498967820270
mailto:stromspar-check@caritasmuenchen.org
https://www.stromspar-check-caritas-muenchen.de/de
tel:+498912159515
mailto:kaufhaus@diakonia.de
http://diakonia-kaufhaus.de/
mailto:gebrauchtwaren@weisser-rabe.org
https://www.weisser-rabe.org/
tel:+49898894930
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Drygalski-Allee 33e, 81477 München
089/7474680

Schwanthalerstraße 79, 80336 München
089/51463855

Kullanılmış eşya mağazaları' - Halle 2
Peter-Anders-Straße 15, 81245 München
089/23396200
http://www.awm-muenchen.de/privathaushalte/abfall…
Pazartesi 14:00 - 18:00
Salı'dan Cuma'ya 10:00 - 18:00
Cumartesi 09:00 - 14:00

İkinci El Mağazaları

Münih'teki tüm ikinci el dükkanlarının bir listesini  adresinde bulabilirsiniz.

Bit pazarları

Münih'teki tüm bit pazarlarının bir listesini  adresinde bulabilirsiniz.

Helal gıda alışverişi

Sadece helal gıda satan dükkanlar ana tren istasyonunun güneyinde bulunabilir. Orada ayrıca
birçok helal restoran da bulunmaktadır. Pasing istasyonunun yakınında da sadece helal gıda
satan bir süpermarket bulunmaktadır. Bazı Alman süpermarketleri de artık helal gıda
satmaktadır. Ambalaj üzerindeki etiketlere bakın.

Ambalajsız alışveriş

Giderek daha fazla insan ambalajsız alışveriş yapmak ve böylece atıkların önlenmesine ve
sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak istiyor. Münih'te bunu yapmanın birkaç yolu vardır.

Haftalık pazarlar

Münih'te 40'tan fazla haftalık pazar ve çiftçi pazarı bulunmaktadır. Buralarda 120'den fazla
tüccar yiyeceklerini satışa sunmaktadır. Yiyecekler taze ve çoğunlukla yöreseldir. Alışveriş
poşetlerinin veya sepetlerinin kullanılması ambalaj malzemelerini önler veya azaltır.

Pazarların konumları

"Lütfen olmadan bir kez"

Proje, web sitesinde ambalajsız alışveriş yapabileceğiniz mağaza ve restoranlar hakkında bilgi
veriyor.

Daha fazlasını öğrenin

Telekomünikasyon

tel:+49897474680
tel:+498951463855
tel:+49089%2023396200
http://www.awm-muenchen.de/privathaushalte/abfallvermeidung/halle-2.html
https://www.awm-muenchen.de/vermeiden/secondhandfuehrer
https://www.in-muenchen.de/flohmarkt
https://stadt.muenchen.de/infos/wochenmaerkte.html
https://www.einmalohnebitte.de/de/
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Telekomünikasyon

Almanya ülke kodu

Almanya'nın uluslararası telefon kodu +49 veya 0049 dur.

Münih il kodu

Sabit hat bağlantıları için Münih il kodu 089'dur.
Uluslararası telefon kodu ile yurtdışından aramalarda 0 çevrilmez: +4989 veya 004989
çevireceksiniz.

Cep telefonu

Almanya'da cep telefonları 0 ile başlar. Yurtdışından yapılan aramalarda 0 çevrilmez. Onun
yerine uluslararası telefon kodu olan +49 veya 0049 çevrilir.

Almanya'da iki farklı cep telefonu sözleşmesi bulunmaktadır: Ön ödemeli sözleşme ve belirli
süreli sözleşme. Ön ödemeli sözleşmede sabit sözleşme süresi yoktur. Bir sabit süreli
sözleşmede asgari sözleşme süresi vardır; bu sözleşme feshetmediğiniz takdirde otomatik
olarak uzatılır. Sözleşmenin otomatik olarak uzatılmasını istemiyorsanız, yazılı fesih bildiriminde
bulunmanız gerekir. Fesih süresine dikkat edin. Bu süre sözleşmede yazar.

Bir sözleşmeyi kurmadan önce bir tanıdığa sorun, etraftan bilgi edinin ve sizin için hangi
ayrıntıların özellikle önemli olduğunu düşünün.

Sözleşme kurmak için on önemli soru:

1. Temel ücret ne kadar? Belirli bir süre sonra ücret artıyor mu?
2. Aylık asgari ücret var mı (aylık minimum masraf)?
3. Sözleşme süresi nedir (örn. 12 veya 24 ay)?
4. Sözleşmeyi uzatmak istemezsem, ne zaman feshetmeliyim?
5. Kurmak, değiştirmek ve kapatmak ne kadar tutar?
6. Hangi zaman ayarına (60/1, 10/10) göre hesaplama yapılır?
7. Dakikası kaç para (yabancı / kendi şebekeniz)?
8. Sözleşmeli cep telefonu ne kadar tutar, sözleşmesiz ne kadar tutar?
9. İnternet ne kadar tutar?
10. Yurtdışından yapılan aramalar ne kadar tutar?

Hangi sabit ücretin sizin için en uygun olduğunu düşünün ve sabit ücretin neleri kapsamadığını
ve daha sonra hangi maliyetlerin ortaya çıkacağını öğrenin.

İnternet

İnternet

Kendi evinizde
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Kendi evinizde yaşıyorsanız, ücret karşılığında İnternet (WLAN) kurabilirsiniz. İnternet
sağlayıcıları bunun için aylık olarak ödenmesi gereken ve genellikle en az 24 ay süreli
sözleşmeler sunar. Genellikle bir telefon bağlantısı ("Festnetz") ve TV ile birlikte kullanılırlar.

Ücretsiz ve Güvenli Hotspotlar - M-WLAN

M-WLAN Münih'in çeşitli yerlerinde ücretsiz olarak internette gezinmenize olanak sağlamaktadır.
Lokasyonlara ilişkin bilgileri  adresinde bulabilirsiniz.

M-WLAN Bu aynı zamanda şifreli olarak da mevcuttur ("M-WLAN Secure Wi-Fi"). Bunu
kullanabilmek için M-WLAN lokasyonlarından birinde bir kez kayıt yaptırmanız gerekmektedir. Bir
e-posta adresi girdikten sonra, erişim verileri bu adrese gönderilir ve şifreli WLAN'ı aramak için
kullanabilirsiniz. Kayıt ücretsizdir.

Ücretsiz WLAN tüm Münih Şehir Kütüphanesi noktalarında da mevcuttur.

Kayıp eşya bürosu

Kayıp eşya bürosu

Bir şey mi kaybettiniz? Eğer öyleyse, bulan kişi onu kayıp eşya bürosuna teslim etmiş olabilir.
Eşyaların kayıt altına alınması birkaç gün sürer.

İsim ve adres içeren bir şey bulunmuşsa, kişiyle irtibata geçeceğiz.

Bir şey kaybettim:

Kayıp bir eşyayı telefonla, e-postayla veya  çevrimiçi kayıp eşya raporu aracılığıyla
bildirebilirsiniz. Eğer eşya bizde kayıtlıysa sizinle irtibata geçeceğiz. Bizden haber alamazsanız,
maalesef eşyanın yerini tespit edememişiz demektir. Belirli bir kişiye atanamayan eşyaları
görmek veya bir eşyayı teslim almak için randevu almanız gerekecektir. Telefon, e-posta veya 
online randevu aracılığıyla randevu alabilirsiniz.

Koleksiyon hakkında daha fazla bilgi

İstisna: Anahtarınız kayboldu

Son beş ay içinde bulunan tüm anahtarlar, çalışma saatleri içinde zemin kattaki dolaplarda
görülebilir (aşağıya bakınız):

Implerstraße 11, 81371 München
Bunun için randevu almanıza gerek yoktur.

Bisikletim kayboldu ve kayıp eşya bürosuna teslim edilip edilmediğini görmek
istiyorum:

Salı günleri bu her zaman mümkündür. Randevu almanız gerekiyor. Telefonla, e-postayla veya
 make-an-appointment-bike adresinden randevu alabilirsiniz.
Bisikletleri görme ve teslim alma hakkında daha fazla bilgi

Bir şey buldum:

Değeri on Euro'dan fazla olan bir şey bulduysanız, bunu bir kayıp eşya bürosuna, vatandaşlık 
bürosuna veya polis karakoluna teslim etmelisiniz. Bir şeyi teslim etmek için randevu almanıza

https://www.swm.de/unternehmen/m-wlan
https://integreat.app/muenchen/tr/k%C3%BClt%C3%BCr-e%C4%9Flence-spor/m%C3%BCnih-%C5%9Fehir-k%C3%BCt%C3%BCphanesi/m%C3%BCnih-%C5%9Fehir-k%C3%BCt%C3%BCphanesi-teklif-ve-kay%C4%B1t
https://stadt.muenchen.de/service/info/hauptabteilung-iii/10338652/
https://stadt.muenchen.de/buergerservice/terminvereinbarung.html#/services/1063519/locations/1061963
https://stadt.muenchen.de/service/info/hauptabteilung-iii/1063521/
https://stadt.muenchen.de/service/info/hauptabteilung-iii/10338649/#k-contact
https://stadt.muenchen.de/service/info/hauptabteilung-iii/10338649/
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gerek yoktur. 
Buluntu eşyaların teslimi hakkında daha fazla bilgi

Pazartesi 07:30 - 12:00
Salı 08:30 - 12:00 ve 14:00 - 18:00
Perşembe 08:30 - 15:00
Cuma 07:30 - 12:00

Binaya ve odalara engelsiz erişim mevcuttur.

Fundbüro

Implerstraße 11, 81371 München

fundbuero.kvr@muenchen.de

+49 (0) 8923396045

https://stadt.muenchen.de/service/suche/fundbuero/

Atık bertarafı ve geri dönüşüm

Atık bertarafı ve geri dönüşüm

Münih'te atık ayrıştırma

Münih'te "3 çöp kutusu sistemi" vardır. Bu, insanların çöplerini ayırması ve ardından uygun çöp
kutusuna atması anlamına geliyor. Amaç bir yandan şehirdeki büyük miktardaki atığı daha iyi
yönetmek; diğer yandan da sürdürülebilirlik adına atıklardan elde edilen malzemelerin daha iyi
geri dönüştürülmesini sağlamak.
Burada 3'lü çöp kutusu sisteminin nasıl çalıştığını ve her bir çöp kutusuna neyin ait olduğunu
görebilirsiniz:

Siyah çöp kutusundaki artık atıklar

Artık geri dönüştürülemeyen atıklar siyah çöp kutusuna atılır:

• Bebek bezleri, hijyenik havlular ve tamponlar
• Kullanılmış kağıt mendiller, yüz mendilleri, kağıt havlular
• Plastik çöp kovaları
• hoover çantalari
• Kuşe kağıt
• Duvar kağıdı, halı kalıntıları
• Süpürgeler, kül, küçük hayvan çöpleri, sigara izmaritleri

Mavi çöp kutusundaki kağıtlar

Kağıt atıklar mavi çöp kutusuna atılır. Temiz ve kaplanmamış olmalıdır:

https://stadt.muenchen.de/service/info/fundsache-abgeben/1063522/n0/
https://integreat.app/muenchen/de/locations/fundb%C3%BCro/
mailto:fundbuero.kvr@muenchen.de
tel:+498923396045
https://stadt.muenchen.de/service/suche/fundbuero/


25 Landeshauptstadt München

• Gazeteler ve dergiler
• Karton kutular (lütfen katlayın veya parçalayın)
• Kataloglar ve broşürler
• alıştırma kitapları
• kitaplar
• Formlar ve yazıcı kağıtları
• Mektuplar ve zarflar
• Kağıt torbalar
• Kağıt ambalajlar
• Sigara paketleri (alüminyumsuz ve folyosuz)
• Çikolata kutuları (plastiksiz)

Kahverengi çöp kutusundaki organik atıklar

Kompostlanabilir atıklar kahverengi çöp kutusuna atılır:

• Mutfak atıkları (et ve balık artıkları dahil)
• Meyve ve sebze atıkları
• Salata (salata sosu olmadan)
• Patates ve yumurta kabukları
• Kahve filtreleri, çay poşetleri
• Solmuş çiçek demetleri
• Saksı bitkileri (saksısız)
• Bahçe atıkları
• Nemi emmesi için buruşturulmuş gazeteler

Kaplarda cam, metal ve plastik

Münih'te yaklaşık 1000 adet  geri dönüşüm adası bulunmaktadır. Cam şişeler, metal kutular,
alüminyum folyo ve plastik ambalajlar için özel konteynerler bulunmaktadır.

Hacimli atıklar, bozuk elektrikli aletler ve tehlikeli atıklar geri dönüşüm
merkezine

Geri dönüşüm merkezine:

• Örneğin çok büyük olduğu için çöp kutusuna sığmayan eşyalar
• tüm bozuk elektrikli aletler
• Eski piller, enerji tasarruflu ampuller veya kimyasallar gibi tehlikeli maddeler

Eşyalar ücretsiz olarak  12 geri dönüşüm merkezine götürülebilir (2 m³/gün).

Giysi konteynerlerindeki eski giysi ve ayakkabılar

https://www.awm-muenchen.de/entsorgen/abgabestellen-services/wertstoffinseln
https://www.awm-muenchen.de/entsorgen/wertstoffhoefe
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Giysi ve ayakkabı konteynerleri de genellikle  geri dönüşüm merkezlerinde bulunmaktadır.

• Yetişkinler için kıyafetler
• Çocuklar için kıyafetler
• Temiz ayakkabılar
• Şapkalar, eldivenler
• Ev tekstili (masa örtüleri, havlular, vb.)
• perdeler, örtüler
• yatak çarşafları

Eşyaların düzgün bir şekilde geri dönüştürülebilmesi için poşetlere konulması ve konteynerlere
atılması gerekmektedir. Eşyaları bir torbaya koyun, torbanın ağzını bağlayın ve konteynere atın.

Giysi konteynerlerinde buna izin verilmez:
Kirli veya ıslak tekstil ürünleri, kayak botları, buz patenleri, lastik botlar, patenler, kirli
ayakkabılar, kumaş ve yün artıkları, tekstil artıkları, her türlü çöp veya atık.

İyi korunmuş kullanılmış giysiler veya günlük kullanım eşyaları
ikinci el dükkanlarında veya bit pazarlarında alınıp satılabilir.

Herhangi bir sorunuz varsa:

Web sitesi
Sorular için form
089/23396200
awm@muenchen.de

https://www.awm-muenchen.de/entsorgen/abgabestellen-services/wertstoffinseln
https://www.awm-muenchen.de/
https://www.awm-muenchen.de/ueber-uns/hier-finden-sie-uns/kontakt
tel:+498923396200
mailto:awm@muenchen.de
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